IARE 2022 F 5% — AANARE G AT R HIEFAZ

T IAAIRE

% 50 38

RIEATEBY ~ LRBRRT, BATRE. A, #IHK,
HRERLF. R|EAFHARYREBEZILM & P = A0 K
&, BN ERE, PHEHRAMGM = AR E LA
3T ig M B R B R AR REABKHELER. &
EREFHFTIREARMZRIMK, HRIEARE,

TIA
&8

LI AMEE:

LR
1% R
AR
LA 50

ATVAT L IEL

AL Re T AT A TR 3
2026 %4 A 20 H

FOM SR IR AL ] X KA AR 55 S e akik 1 28
BH KX 10 542324 &

010-68292212
010-88306555
www.hngtrust.com
huangyz@hngtrust.com



IR E 2022 5 % —HANAME S RIFHFOGEA N TR IRE

202242 A 11 B, R A¥ B T HBATRA A RN 8% 2. AN RIETIHFLHT
TR JE 2022 55— AN AAE B IR BAE R AT IR E R L. ER THA, HAE 2026 F 4
A 10 B+ B T84T A IR S LR E 2022 5F 5 — AN AAE B 4847 58 BAE R AL F 5
HIRSIAREY |« 2026 F 4 A 13 B+ BEIZAITIEDA BN 8 HMN T CF2RERE),
ANE IR TSRS AZREN ZERZ, B A, AR EF L. AN 85 KRE 4

MAER AR, RAE, TEME .

AE
v T FHAFERALIR S AU 69 B AR, Mokt

—_—

S BHRIERM RS, R
= RAE R R

W, GG AR A

B R IHHEA NP R

oo SHEENASIEM F ATt E LS A F K Yrht ER

A

A

A

+

A

FHRELSHFTHEL
HEieF KREFRRE
FHNIF DAL 697 F L
R NE L ER

+—. 282 EHH
+=. &&H

FLARENEEATAEHRE: B AE LMW (www.chinabond.com.cn) ;

(http://www.chinamoney.com.cn); LR &&RX 5 e & Wk (http://www.cfae.cn)

2 RS N BB R EIRSMIRE . TR ENMIBEREA LR
3AREEHFELEHAAR T T,
4, RIEICHE A A 2026 F2 A28 B (R4A) £202643 A 318 (4)

R A

17
18
19
20
20
20
20
20
20

AT VAT L IEL




I URE 2022 5 F—PANAESE BIF R FAEA NG T MBI E

=\ RIEARMIEFIRFHAM G LA, Heik

THA

FHIR S

TR E M

BT E LA

AT R IEALA

P

A e ST A3 AR TR 8)

FE IR ARAT R A TR 8]

B AT A A IR 3]
M AT

ok B A e sk A RS
2 d

ok B A s A RS

L]

Ho it

ST St R L KKk
55 5 M e s 1 H S K
10 54 23.24 &

b EAFE T EME L EITA K
B 555

FMNITERER AN KEH 18
=

AT I E E T A e R K
B 10 5

AT I E E T e R K

B 10 5

KA wE

010-68292212

010-66104323

0512-62788003

010-88170738

010-88170738

AT VAT L IEL




I URE 2022 5 F—PAAESE BIF R BFAEA N T MBI E

= BHBRIEF AL FRFR

1. iE% B AR

(ERIER- & 202242 A 118
AR 2026 43 A 26 B (&i%H) —2026F4 A 26 8 (R&izH) , #£31 Ko
QRN “it B IR PR R Bt SRR A S BOPT N R AR R IR R4 RAGHEE S

SUATEAERN; EHt 4,

2. SAKIER KRS LTFNFI:

REANVBTKFIH | REA2E T3 H

A Gk RERF XFIEHR
FIAK A KRR 3,230,000,000.00 4,130,000,000.00 760,963,571.73
A& 5 0.00 0.00 0.00
LA A 0.00 0.00 0.00
AT 9B A2 5 0.00 0.00 0.00
AT AL B 0.00 0.00 0.00
HETHASLEREH 0.00 0.00 0.00
AAEH K EH 0.00 0.00 0.00
AE KL H 0.00 0.00 0.00
R it A& K k] 100.00% 100.00% 100.00%

3. BHEKRIEFKLBRAEAEKRRZIAAD (2026 F4 A 27 B) 89384 HFI:

IEH AT A &

/ / /
AH R F AT 09 A) 845 0.00 0.00 345,657.66
AR F A6 A) 8 A 0.00 0.00 345,657.66
A B L R AT F
KAH B U A A 0.00 0.00 0.05
B
1 % 4 ZSie- &
AR R B A R 0.00 0.00 0.00
R F AT AAT 0 F) B8R
A EAT R K 0.00 0.00 0.00
AT @ F LA A 0.00 0.00 0.00




28

—ﬁ y=1 - TH

HATHEE L@HA 0.0000000000 0.0000000000 0.0000000000
4T B

B I AT 25 0.00 0.00 345,657.66
4, BABRAEAGYIEAR

IE R IR / / PR

AR VAT LIE L




IUFRE 2022 5 5 — AN AME B IR FIEHR N TP IRE

=, AdkEBE (2026 3 A1 8BZE202653 431 8) FAEAFRL

(=) ACKEIN I T AP T B S A 4E
I, K475 HRRES
BEHRBER SHAL Ao £A2/H RS
BATEHRER KA TREHR AT K K|
B LR
EE 50 22.6244% 9,277,561.16 22.4919%
G E 30 E 8 3.6199% 1,448,397.96 3.5114%
W31 E 60 £ 2 0.9050% 108,495.87 0.2630%
W6l £ 90 £ 0 0.0000% 0.00 0.0000%
B (R 161 72.8507% 30,413,916.96 73.7336%
LB 221 100.0000% 41,248,371.95 100.0000%
AT AT LIESL




IUFRE 2022 5 5 — AN AME B IR FIEHR N TP IRE

(=) AHATT =i e A& BAL 7 0945 460 = 1 OL3E LT &

ABRESE HHFRERK EmERER HAHE AL Lk HFE
FERTHRLE £H FE A A
¥AE Sk o2
BREBFHARER 21 0.0839% 5,205,609.31 0.0641%
EFAERE 140 0.5592% 28,596,111.96 0.3521%
FRAAE 0 0.0000% 0.00 0.0000%
RN R AL 0 0.0000% 0.00 0.0000%
kR S AL 0 0.0000% 0.00 0.0000%
AT b B AL 0 0.0000% 0.00 0.0000%
BRECHAR D 85 0.3395% 23,354,461.83 0.2876%
i 246 0.9826% 57,156,183.10 0.7038%

AT VAT L IEL




IUFRE 2022 5 5 —HANAME B HIT R FIEHA N T B IRE

(Z) AMBH R 55 = A3 T R E A HF LT R

Al S 1A

AT —Akak e

AT 5 =AMk ]

M R

il

T

]

BIEN

2

BT K

0.00

0 0.00

1 297,374.59

AN A AT R

A 90 RAYIRAT R K

0.00

0 0.00

1 297,374.59

AKBEMAFAEA
EW S RERE L

(A2 B¢ B R 4 LAl
AR FEIRAT T AR
R BT MR &
AR CIAT
FARR, ELIB LS Gk
A9 55 2R R AR T 30
F AR I

0.00

0 0.00

0 0.00

M A B =34, R
IR S HLAR ARG B “ B
FIRAHLI) ” HLZ 69 AR
IR G AL 7 N 2 A AR
RE (BB £) K

AP 5F K

0.00

0 0.00

0 0.00

I Ok tan)

& 83 Ok ) 8 KD

Rt % (%)

% 13 2022 F 02 A 28 0.0422
5 2 3 2022 % 03 A 31 0.0747
% 3 2022 404 A 30 0.0931
% 4 2022 4 05 A 31 0.1121
% 5 2022 4 06 A 30 0.1343
%6 2022 4 07 A 31 0.1424
EiE 2022 4 08 A 31 0.1836
%84 2022 4 09 A 30 0.2125
%9 2022 % 10 A 31 0.2300
% 10 #9 2022 4 11 A 30 0.2492
%114 2022 4 12 A 31 0.2921




2023 4 01 A 31

0.3172

2023 F 02 /] 28

0.3557

2023 % 03 ] 31

0.3897

2023 4 04 A 30

0.4198

2023 4 05 A 31

0.4399

2023 4 06 ] 30

0.4508

2023 5 07 A 31

0.4603

2023 4 08 A 31

0.4864

2023 4 09 A 30

0.4961

2023 10 A 31

0.5061

2023 F 11 A 30

0.5126

2023 ¥ 12 A 31

0.5243

2024 4 01 A 31

0.5377

2024 4 02 A 29

0.5564

2024 5 03 A 31

0.5662

2024 4 04 A 30

0.5676

2024 5 05 A 31

0.5770

2024 4 06 A 30

0.5897

2024 4 07 A 31

0.5960

2024 5 08 A 31

0.6004

2024 5 09 A 30

PusR us!

0.6141

2024 4 10 A 31

pus}

0.6204

2024 4 11 A 30

0.6341

2024 % 12 A 31

0.6527

2025 4 01 A 31

puuR xS s

0.6590

2025 F 02 A 28

0.6651

2025 4 03 A 31

0.6665

2025 5 04 A 30

0.6753

2025 4 05 A 31

0.6841

2025 5 06 A 30

0.6841

2025 4 07 A 31

0.6901

2025 4 08 A 31

0.6901

2025 4 09 A 30

0.6901

2025 4 10 A 31

0.6901

2025 F 11 A 30

0.6901




% 47 # 2025 % 12 A 31 B 0.7001
% 48 i 2026 % 01 A 31 B 0.7038
% 49 2026 % 02 f 28 B 0.7038
% 50 & 2026 % 03 A 31 H 0.7038
AR ATF LIE L




I URE 2022 5 F—PANAESE BIF R FAEA NG T MBI E

(W) KA LREEER

(EFHFT, HMERLTRSFARZIAASRETES, TFEFZ, &
W ARSI & LB R A 69 T2 2N 2 3% A2 iR

R, &4, EILEF

ST R B
tHA IR ¥ AR AR R4 A B ACA £ IRREE B
2026/04/30 41,248,371.95 492,105.58 120,010.33 40,756,266.37
2026/05/31 40,756,266.37 454,386.47 118,578.76 40,301,879.91
2026/06/30 40,301,879.91 419,348.35 117,259.84 39,882,531.56
2026/07/31 39,882,531.56 420,414.69 116,038.61 39,462,116.87
2026/08/31 39,462,116.87 419,289.16 114,814.25 39,042,827.71
2026/09/30 39,042,827.71 418,451.87 113,593.31 38,624,375.84
2026/10/31 38,624,375.84 419,515.34 112,374.95 38,204,860.50
2026/11/30 38,204,860.50 420,581.95 111,153.45 37,784,278.55
2026/12/31 37,784,278.55 421,651.70 109,928.81 37,362,626.84
2027/01/31 37,362,626.84 419,201.63 108,701.02 36,943,425.21
2027/02/28 36,943,425.21 420,277.70 107,480.34 36,523,147.51
2027/03/31 36,523,147.51 421,356.94 106,256.49 36,101,790.57
2027/04/30 36,101,790.57 422,439.36 105,029.46 35,679,351.21
2027/05/31 35,679,351.21 423,524.96 103,799.23 35,255,826.25
2027/06/30 35,255,826.25 424,613.77 102,565.81 34,831,212.48
2027/07/31 34,831,212.48 422,012.50 101,329.18 34,409,199.98
2027/08/31 34,409,199.98 413,706.52 100,099.18 33,995,493.46
2027/09/30 33,995,493.46 414,767.13 98,893.96 33,580,726.33
2027/10/31 33,580,726.33 415,830.87 97,685.60 33,164,895.46
2027/11/30 33,164,895.46 416,897.75 96,474.11 32,747,997.71
2027/12/31 32,747,997.71 413,073.05 95,259.47 32,334,924.66
2028/01/31 32,334,924.66 411,027.25 94,057.62 31,923,897.41
2028/02/29 31,923,897.41 412,077.66 92,862.60 31,511,819.75
2028/03/31 31,511,819.75 406,563.04 91,664.48 31,105,256.71
2028/04/30 31,105,256.71 405,689.68 90,482.15 30,699,567.03
2028/05/31 30,699,567.03 403,149.73 89,301.86 30,296,417.30
2028/06/30 30,296,417.30 404,178.63 88,128.35 29,892,238.67
2028/07/31 29,892,238.67 403,514.76 86,951.81 29,488,723.91
2028/08/31 29,488,723.91 401,518.80 85,777.17 29,087,205.11
2028/09/30 29,087,205.11 402,543.79 84,607.56 28,684,661.32
2028/10/31 28,684,661.32 403,571.81 83,434.93 28,281,089.51
2028/11/30 28,281,089.51 400,290.46 82,259.27 27,880,799.06
2028/12/31 27,880,799.06 401,309.85 81,095.27 27,479,489.21
2029/01/31 27,479,489.21 402,332.24 79,928.26 27,077,156.97
2029/02/28 27,077,156.97 381,471.44 78,758.24 26,695,685.53
2029/03/31 26,695,685.53 382,437.57 77,647.50 26,313,247.96




2029/04/30 26,313,247.96 377,409.61 76,533.92 25,935,838.35
2029/05/31 25,935,838.35 377,062.03 75,435.46 25,558,776.32
2029/06/30 25,558,776.32 378,014.67 74,338.21 25,180,761.65
2029/07/31 25,180,761.65 377,833.44 73,238.15 24,802,928.21
2029/08/31 24,802,928.21 378,788.67 72,138.30 24,424,139.53
2029/09/30 24,424,139.53 379,746.72 71,035.64 24,044,392.81
2029/10/31 24,044,392.81 373,646.62 69,930.15 23,670,746.19
2029/11/30 23,670,746.19 366,767.77 68,841.71 23,303,978.43
2029/12/31 23,303,978.43 359,462.96 67,771.05 22,944,515.46
2030/01/31 22,944,515.46 352,831.38 66,720.17 22,591,684.09
2030/02/28 22,591,684.09 345,949.72 65,686.98 22,245,734.36
2030/03/31 22,245,734.36 346,832.28 64,673.89 21,898,902.08
2030/04/30 21,898,902.08 347,717.46 63,658.18 21,551,184.62
2030/05/31 21,551,184.62 339,370.73 62,639.85 21,211,813.89
2030/06/30 21,211,813.89 338,133.37 61,649.64 20,873,680.52
2030/07/31 20,873,680.52 338,989.82 60,662.66 20,534,690.70
2030/08/31 20,534,690.70 339,848.79 59,673.15 20,194,841.91
2030/09/30 20,194,841.91 336,887.68 58,681.11 19,857,954.23
2030/10/31 19,857,954.23 337,751.74 57,699.55 19,520,202.49
2030/11/30 19,520,202.49 338,618.34 56,715.44 19,181,584.15
2030/12/31 19,181,584.15 339,487.51 55,728.77 18,842,096.64
2031/01/31 18,842,096.64 340,359.24 54,739.53 18,501,737.39
2031/02/28 18,501,737.39 341,233.55 53,747.72 18,160,503.84
2031/03/31 18,160,503.84 342,110.44 52,753.33 17,818,393.40
2031/04/30 17,818,393.40 340,038.64 51,756.35 17,478,354.76
2031/05/31 17,478,354.76 337,961.43 50,765.62 17,140,393.33
2031/06/30 17,140,393.33 338,829.12 49,780.43 16,801,564.21
2031/07/31 16,801,564.21 337,679.53 48,792.68 16,463,884.68
2031/08/31 16,463,884.68 334,998.76 47,808.41 16,128,885.92
2031/09/30 16,128,885.92 331,102.47 46,832.02 15,797,783.45
2031/10/31 15,797,783.45 331,950.62 45,866.36 15,465,832.82
2031/11/30 15,465,832.82 326,893.38 44,898.20 15,138,939.44
2031/12/31 15,138,939.44 327,731.08 43,943.00 14,811,208.36
2032/01/31 14,811,208.36 328,571.26 42,985.31 14,482,637.10
2032/02/29 14,482,637.10 323,698.39 42,025.14 14,158,938.71
2032/03/31 14,158,938.71 322,893.95 41,081.09 13,836,044.76
2032/04/30 13,836,044.76 315,884.69 40,140.15 13,520,160.07
2032/05/31 13,520,160.07 313,383.01 39,217.35 13,206,777.06
2032/06/30 13,206,777.06 310,450.98 38,301.91 12,896,326.08
2032/07/31 12,896,326.08 311,245.08 37,395.86 12,585,081.01
2032/08/31 12,585,081.01 312,041.53 36,487.47 12,273,039.48
2032/09/30 12,273,039.48 312,840.34 35,576.71 11,960,199.13
2032/10/31 11,960,199.13 308,981.40 34,663.59 11,651,217.73
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2032/11/30 11,651,217.73 307,132.36 33,760.52 11,344,085.38
2032/12/31 11,344,085.38 307,917.91 32,863.02 11,036,167.47
2033/01/31 11,036,167.47 308,705.80 31,963.19 10,727,461.67
2033/02/28 10,727,461.67 303,341.62 31,061.02 10,424,120.05
2033/03/31 10,424,120.05 304,117.78 30,172.92 10,120,002.28
2033/04/30 10,120,002.28 302,853.84 29,282.50 9,817,148.43
2033/05/31 9,817,148.43 303,627.66 28,396.74 9,513,520.77
2033/06/30 9,513,520.77 301,807.83 27,508.67 9,211,712.94
2033/07/31 9,211,712.94 302,578.47 26,626.09 8,909,134.48
2033/08/31 8,909,134.48 298,195.47 25,741.21 8,610,939.00
2033/09/30 8,610,939.00 295,118.66 24,868.29 8,315,820.35
2033/10/31 8,315,820.35 292,373.69 24,004.02 8,023,446.65
2033/11/30 8,023,446.65 286,943.37 23,147.20 7,736,503.28
2033/12/31 7,736,503.28 283,487.44 22,304.90 7,453,015.85
2034/01/31 7,453,015.85 284,208.26 21,472.13 7,168,807.58
2034/02/28 7,168,807.58 274,778.06 20,637.21 6,894,029.52
2034/03/31 6,894,029.52 272,484.97 19,830.79 6,621,544.55
2034/04/30 6,621,544.55 269,556.28 19,031.87 6,351,988.26
2034/05/31 6,351,988.26 270,234.03 18,242.17 6,081,754.23
2034/06/30 6,081,754.23 257,312.68 17,450.46 5,824,441.55
2034/07/31 5,824,441.55 253,367.48 16,698.33 5,571,074.07
2034/08/31 5,571,074.07 245,215.89 15,958.99 5,325,858.18
2034/09/30 5,325,858.18 242,980.45 15,241.93 5,082,877.73
2034/10/31 5,082,877.73 238,708.45 14,531.36 4,844,169.27
2034/11/30 4,844,169.27 237,993.97 13,833.20 4,606,175.31
2034/12/31 4,6006,175.31 234,876.44 13,137.47 4,371,298.87
2035/01/31 4,371,298.87 229,150.68 12,450.78 4,142,148.19
2035/02/28 4,142,148.19 225,956.98 11,783.47 3,916,191.21
2035/03/31 3,916,191.21 219,542.99 11,124.94 3,696,648.22
2035/04/30 3,696,648.22 207,517.89 10,484.76 3,489,130.34
2035/05/31 3,489,130.34 203,287.46 9,879.25 3,285,842.88
2035/06/30 3,285,842.88 193,807.21 9,284.98 3,092,035.67
2035/07/31 3,092,035.67 167,892.91 8,719.37 2,924,142.77
2035/08/31 2,924,142.77 137,085.19 8,229.53 2,787,057.58
2035/09/30 2,787,057.58 125,259.17 7,826.65 2,661,798.41
2035/10/31 2,661,798.41 119,919.86 7,458.64 2,541,878.55
2035/11/30 2,541,878.55 114,974.19 7,108.71 2,426,904.35
2035/12/31 2,426,904.35 110,080.94 6,776.98 2,316,823.41
2036/01/31 2,316,823.41 108,919.77 6,460.95 2,207,903.64
2036/02/29 2,207,903.64 91,325.72 6,149.97 2,116,577.92
2036/03/31 2,116,577.92 87,768.29 5,888.86 2,028,809.63
2036/04/30 2,028,809.63 85,629.19 5,638.83 1,943,180.43
2036/05/31 1,943,180.43 81,821.88 5,394.28 1,861,358.55
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2036/06/30 1,861,358.55 77,330.62 5,160.04 1,784,027.94
2036/07/31 1,784,027.94 77,527.80 4,939.13 1,706,500.14
2036/08/31 1,706,500.14 71,602.20 4,717.65 1,634,897.95
2036/09/30 1,634,897.95 65,061.36 4,513.07 1,569,836.59
2036/10/31 1,569,836.59 58,975.16 4,326.63 1,510,861.43
2036/11/30 1,510,861.43 54,958.62 4,156.38 1,455,902.81
2036/12/31 1,455,902.81 43,559.27 3,996.79 1,412,343.54
2037/01/31 1,412,343.54 43,673.67 3,867.83 1,368,669.87
2037/02/28 1,368,669.87 43,788.42 3,738.53 1,324,881.45
2037/03/31 1,324,881.45 41,844.65 3,608.88 1,283,036.79
2037/04/30 1,283,036.79 41,960.11 3,484.50 1,241,076.68
2037/05/31 1,241,076.68 39,709.48 3,359.77 1,201,367.20
2037/06/30 1,201,367.20 39,819.31 3,241.01 1,161,547.89
2037/07/31 1,161,547.89 39,929.48 3,121.91 1,121,618.40
2037/08/31 1,121,618.40 40,039.99 3,002.48 1,081,578.41
2037/09/30 1,081,578.41 32,696.83 2,882.71 1,048,881.58
2037/10/31 1,048,881.58 30,554.74 2,783.53 1,018,326.84
2037/11/30 1,018,326.84 28,500.34 2,690.78 989,826.49
2037/12/31 989,826.49 18,232.56 2,603.46 971,593.93
2038/01/31 971,593.93 16,819.88 2,548.88 954,774.05
2038/02/28 954,774.05 12,975.89 2,498.05 941,798.16
2038/03/31 941,798.16 13,014.68 2,457.44 928,783.48
2038/04/30 928,783.48 11,541.17 2,416.71 917,242.31
2038/05/31 917,242.31 11,575.68 2,380.39 905,666.63
2038/06/30 905,666.63 11,610.31 2,343.96 894,056.32
2038/07/31 894,056.32 11,645.04 2,307.42 882,411.28
2038/08/31 882,411.28 11,679.89 2,270.76 870,731.38
2038/09/30 870,731.38 11,714.86 2,233.99 859,016.52
2038/10/31 859,016.52 11,749.94 2,197.10 847,266.58
2038/11/30 847,266.58 11,785.13 2,160.10 835,481.45
2038/12/31 835,481.45 11,820.44 2,122.98 823,661.00
2039/01/31 823,661.00 11,855.87 2,085.75 811,805.14
2039/02/28 811,805.14 11,891.41 2,048.40 799,913.73
2039/03/31 799,913.73 11,927.07 2,010.94 787,986.66
2039/04/30 787,986.66 11,962.84 1,973.36 776,023.82
2039/05/31 776,023.82 11,998.73 1,935.66 764,025.09
2039/06/30 764,025.09 12,034.74 1,897.84 751,990.35
2039/07/31 751,990.35 12,070.87 1,859.91 739,919.48
2039/08/31 739,919.48 12,107.11 1,821.86 727,812.37
2039/09/30 727,812.37 12,143.47 1,783.69 715,668.89
2039/10/31 715,668.89 12,179.96 1,745.40 703,488.94
2039/11/30 703,488.94 12,216.56 1,706.99 691,272.38
2039/12/31 691,272.38 11,988.02 1,668.46 679,284.35
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2040/01/31 679,284.35 12,024.18 1,630.50 667,260.17
2040/02/29 667,260.17 12,060.45 1,592.42 655,199.72
2040/03/31 655,199.72 12,096.85 1,554.22 643,102.88
2040/04/30 643,102.88 10,747.19 1,515.90 632,355.69
2040/05/31 632,355.69 10,780.12 1,481.16 621,575.56
2040/06/30 621,575.56 9,444.56 1,446.30 612,131.01
2040/07/31 612,131.01 9,473.61 1,415.44 602,657.39
2040/08/31 602,657.39 9,502.76 1,384.48 593,154.63
2040/09/30 593,154.63 9,532.01 1,353.43 583,622.62
2040/10/31 583,622.62 9,561.36 1,322.27 574,061.26
2040/11/30 574,061.26 9,590.81 1,291.01 564,470.44
2040/12/31 564,470.44 9,620.36 1,259.65 554,850.08
2041/01/31 554,850.08 9,650.02 1,228.19 545,200.06
2041/02/28 545,200.06 9,679.77 1,196.63 535,520.29
2041/03/31 535,520.29 9,709.62 1,164.97 525,810.67
2041/04/30 525,810.67 9,739.58 1,133.21 516,071.09
2041/05/31 516,071.09 9,769.64 1,101.34 506,301.45
2041/06/30 506,301.45 9,799.80 1,069.37 496,501.65
2041/07/31 496,501.65 9,830.07 1,037.30 486,671.58
2041/08/31 486,671.58 9,860.43 1,005.13 476,811.15
2041/09/30 476,811.15 9,890.91 972.85 466,920.25
2041/10/31 466,920.25 9,921.48 940.47 456,998.76
2041/11/30 456,998.76 9,952.16 907.98 447,046.60
2041/12/31 447,046.60 9,982.95 875.39 437,063.66
2042/01/31 437,063.66 10,013.84 842.69 427,049.82
2042/02/28 427,049.82 10,044.83 809.89 417,004.99
2042/03/31 417,004.99 10,075.93 776.98 406,929.05
2042/04/30 406,929.05 10,107.14 743.96 396,821.91
2042/05/31 396,821.91 10,138.46 710.84 386,683.46
2042/06/30 386,683.46 10,169.88 677.61 376,513.58
2042/07/31 376,513.58 10,201.41 644.27 366,312.17
2042/08/31 366,312.17 10,233.05 610.83 356,079.12
2042/09/30 356,079.12 9,587.12 577.28 346,492.00
2042/10/31 346,492.00 9,618.98 545.42 336,873.02
2042/11/30 336,873.02 9,650.94 513.46 327,222.08
2042/12/31 327,222.08 9,683.01 481.39 317,539.07
2043/01/31 317,539.07 8,338.56 449.21 309,200.50
2043/02/28 309,200.50 6,548.05 421.05 302,652.45
2043/03/31 302,652.45 6,568.89 400.21 296,083.56
2043/04/30 296,083.56 6,589.79 379.31 289,493.78
2043/05/31 289,493.78 6,610.76 358.34 282,883.02
2043/06/30 282,883.02 6,631.80 337.30 276,251.22
2043/07/31 276,251.22 6,652.91 316.19 269,598.31
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2043/08/31 269,598.31 6,674.08 295.01 262,924.23
2043/09/30 262,924.23 6,695.33 273.77 256,228.90
2043/10/31 256,228.90 6,716.65 252.45 249,512.26
2043/11/30 249,512.26 6,738.03 231.07 242,774.22
2043/12/31 242,774.22 6,759.49 209.61 236,014.74
2044/01/31 236,014.74 6,781.01 188.08 229,233.72
2044/02/29 229,233.72 6,802.61 166.49 222,431.12
2044/03/31 222,431.12 6,824.28 144.82 215,606.84
2044/04/30 215,606.84 6,846.01 123.08 208,760.82
2044/05/31 208,760.82 3,409.04 101.27 205,351.79
2044/06/30 205,351.79 3,420.53 89.78 201,931.26
2044/07/31 201,931.26 1,706.92 78.25 200,224.34
2044/08/31 200,224.34 1,713.89 71.28 198,510.44
2044/09/30 198,510.44 1,720.89 64.29 196,789.55
2044/10/31 196,789.55 1,727.92 57.26 195,061.63
2044/11/30 195,061.63 1,734.97 50.20 193,326.66
2044/12/31 193,326.66 1,742.06 43.12 191,584.60
2045/01/31 191,584.60 1,749.17 36.01 189,835.43
2045/02/28 189,835.43 1,756.31 28.86 188,079.11
2045/03/31 188,079.11 1,763.49 21.69 186,315.63
2045/04/30 186,315.63 1,770.69 14.49 184,544.94
2045/05/31 184,544.94 1,777.92 7.26 182,767.02

B AREFMELAARTL

AKRVAT LEL
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I URE 2022 5 F—PANAESE BIF R FAEA NG T MBI E

(R) AN AN F Z R ANR A N E L

#8 Lk A
WA | MOAEHE | EEE 21,474.59 29,276.48
RATET 0.00 90.08
B E 55,523.13 50,567.10
LAk Yy Y 0.0 0.0
i E 0.00 0.00
P4 R A5 5 0.00 0.00
e 76,997.72 79,933.66
FAN 0.00 647.55
P 0.00 0.00
5t 76,997.72 80,581.21
Aak | xbmkEk | EEeKk 84,104.84 106,999.40
RATAEE 0.00 48,257.77
B E 133,492.02 130,081.69
Ly Y 0.00 0.00
B 0.00 0.00
R4 A5 5 0.00 0.00
o3t 217,596.86 285,338.86
LA 0.00 0.00
LA 0.00 0.00
et 217,596.86 285,338.86
8 L—it e At &M
8 BEAR 2,511.77 2,607.53
ML A 16,028.00 17,654.88
A g ) 3tk 0.00 0.00
A | EEAHEE XK 0.00 0.00
ER A Y S 0.00 0.00
K BARIN 3 276,054.81 345,657.66
ATAT REL
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IR E 2022 5 F —ANAE BRI FOGELANE TR IRE

W, EHEFEENERE L
(=) Ak 5T

s AR LA ARER AR
EH 25,035 224 221
SYLE 4 25,034 224 221
AEAESRH (L) 8,120,963,571.73 41,533,710.81 41,248,371.95
PERHRB AL (L) 7,540,000.00 1,866,134.04 1,866,134.04
BERKFHALLEHT (L) 324,384.40 185,418.35 186,644.22

(=) N = HrR4FAE

s AR LA ARER AR AR
i -FH A RAE (A) 218.71 227.14 227.34
A ACF R SR (D 165.49 106.85 105.97
AR T3 kEE (A) 53.22 120.28 121.37
PERERKIMBME () 296.00 231.00 230.00
FEFHFAINBMAR (A) G2 D 7.00 1.00 1.00
E Ll REFTAREPHRAR R T ST EEH.

(2) NBF A R4kt

A AR BV E 5 AR
Ao AF 3 5 A 4.95% 3.26% 3.51%
B A £ 6.62% 4.90% 5.03%
RARSGE # A £ 3.28% 2.13% 2.13%
AR AT LIEL
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IUFRE 2022 5 5 — AN AME B IR FIEHA N TP RE

B, AT AIRBIEEARIIFERAEEFELT:
KRR BB R R BIRBI T L IFIEHR O M F AT FIE A
T E IR BEEMF R

AEWALH S LA
RERKF % HEALR 0.00 0.00%
HiIER i A2 % 0.00 0.00%
KAF LA 0.00 0.00%
it 0.00 0.00%
AR ATF L IEL
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I URE 2022 5 F—PANAESE BIF R FAEA NG T MBI E

7~y SHIERRG M AR RESFEE S LT R RO ER

R RERE W S
1. ek FEES4 % %
2. EAFH % %
3. BAITEFH % %
4. T FEBEE 5 %
5. AeEmn 5 %
6. &kERFEZARFSF 5 %
7. ZIAAML LT % %
8. TARAATALFH % £,
9. TAIAHhEH & %
10. T HAMIEEF 5 9
11, SHAGEEHS % %
12, SEBIR S RRALF 4 5 %
13, WEREMNMBALF M % 9
14, TFEXHIERAFAARS & %
B
15. AHFrRiERARL AR F %,
BFE A H0FR
AKRATFREL
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I URE 2022 5 F—PANAESE BIF R FAEA NG T MBI E

X, KT HRARGBRER, BEHRIEKPF POFTER TREEIER. KEREKF
14 B F) BN 647.55 o

A, RARAMEZIEM F, EHARETEARNZETLKERN: L,
i AR Z P NEEIFRNEFOERTEEL: L.

T AR IA G B EF HOL BT FIR A IR E BT 2R E AR

+—. (AL 3 TAATRIRS MRS FTERKENMRELS TG £ 718
FAITHI, £ IE,

AT WA IS P LR T, THAEEBIRALERT
(e BAE) EHWEFEZRLEHLT: Lo

+=. &EH: | RBEREMMIEE; 2. 74 %

AKRNVAT LEL
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I URE 2022 5 F—PANAESE BIF R FAEA NG T MBI E

FEARAE L

LRy %.: sE—9k#Zkm mz, maokFgkma<Z+EH9F°24% A/B
Frfgega ok, ¥, A AR AR Z AT AR IR A N B BT ik 4
RHRERAEBATR O REZRAERT I 2, B A“MBLE BT Z sk
B

QRIFHARGE AT (HEREL, ATHENFRAE AT HRAEZXDREFH
—F a9 F )

s = = o0 TE UV
1.5% 2% 2.5% 3% 3.5%

3R EBAMAKERK: ZddbirnEfirn LR BIAE, BEALFHTREA,
B AT 46 K o

43E RN R E: A, . P ERE &R IEIRR T X

SAEAT i & AT AT R AR R TT F X FIERAA L (ERTHAE A1 K. £ A2
B) =MABK F XFIER LN — NI B RSB B AR BRAERF <R
B ) e xqt B ) 92 B R A/t B R A VAZ 45 B BT AN T SR AR 0 SR IR R A

K

=

1 VATF FLIE ST
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